
Rezervace
• Právo používat přístroj má výhradně osoba uvedená v rezervačním systému.

• Registrovaní uživatelé si mohou zamluvit přístroj v rezervačním systému FGÚ.

• Vyškolení  uživatelé  mohou  o  přístup  zažádat  IT  oddělení  FGÚ  na  e-mailové  adrese
helpdesk@fgu.cas.cz (v kopii správci přístroje pro schválení).

• Rezervace může být vytvořena po kliknutí na „Schedule“ a „Bookings“, potom na trojúhelníček vedle
nápisu „Přehled rezervací“ a vybráním „Bioimaging Facilities“.  Rezervovaný čas vyberte tažením
levým tlačítkem myši (např. mikroskop CARV II, 9-11 h).

               

• Případné  problémy  s  rezervačním  systémem  je  možno  řešit  s  IT  oddělením  FGÚ
(helpdesk@fgu.cas.cz).

• Rezervace prostřednictvím rezervačního systému je možná nejdříve 30 dní předem a nejpozději 24
hodin předem.

• Případné  zrušení  rezervace  či  úpravu  rezervovaného  času  je  nutné  učinit  co  nejdříve  přímo
v rezervačním systému.

• Mimořádné zrušení či úpravu rezervace méně než 24 hodin před plánovaným začátkem snímání může
v systému vykonat pouze správce.

• Pokud rezervace nebude zrušena v řádném termínu (nejpozději 24 h před začátkem rezervovaného
času), bude nevyužitý zarezervovaný čas vyúčtován na adresu objednatele uvedeného v rezervačním
systému. V případě opakovaného nevyužívání rezervovaného času může být příslušnému uživateli
omezen přístup k přístroji.

https://www.biomed.cas.cz/rezervace/Web/?
mailto:helpdesk@fgu.cas.cz
mailto:helpdesk@fgu.cas.cz

